
1e Wijziging van het Besluit beschermd wonen en opvang 2018, gemeente

Roermond

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond,

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2019;

 

gelet op het bepaalde

in de Verordening Maatschappelijke ondersteuning gemeente Roermond 2015;

 

besluit:

1. Tot de 1e wijziging van het Besluit beschermd wonen en opvang 2018.

In artikel 1.1 lid 8 wordt de tekst ‘zoals bedoeld in artikel 3, lid 1, van de Verordening’, vervangen door

‘zoals bedoeld in artikel 2.4, lid 1, van de Verordening’ 

 

Artikel 1.1 lid 10 wordt gewijzigd als volgt:

Verordening: de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Roermond 2015

 

In artikel 1.2 lid 2 wordt de tekst ‘zoals bedoeld in artikel 2, lid 1 van de Verordening’, vervangen door

‘zoals bedoeld in artikel 2.1 van de Verordening’

 

In artikel 2.1 lid 2 wordt de tekst ‘de artikelen 5 en 11 in de Verordening’, vervangen door ‘de artikelen

3.2, 7.1 en 7.2 van de Verordening’

 

In artikel 2.4 lid 1 wordt de tekst ‘zoals bedoeld in artikel 8, lid 2 van de Verordening’, vervangen door

‘zoals bedoeld in artikel 3.6, sub a van de Verordening’

 

In artikel 2.5 lid 1 wordt de tekst ‘zoals bepaald in artikel 16 van de Verordening’, vervangen door ‘zoals

bedoeld in artikel 5.2 van de Verordening’

 

Artikel 2.5 lid 4 komt te vervallen. De leden 5 en 6 worden vernummerd naar respectievelijk 4 en 5.

 

2. Deze wijziging treedt in werking met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2019.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn

vergadering van 12 maart 2019.

Burgemeester en wethouders van Roermond,

De secretaris, mr. drs. J. J. Th. L. Geraedts

De burgemeester, M.J.D. Donders- de Leest

Nr. 151815

GEMEENTEBLAD 25 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Roermond

Gemeenteblad 2019 nr. 151815 25 juni 20191


